ПРОТОКОЛ  №8

засідання постійної депутатської комісії

з  питань законності і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності

від 19 жовтня 2021 року 
Присутні: 
секретар комісії Дєдух І.М.
Члени комісії: Китиця В.В., Піскунова Г.В.
Відсутні: Крамчанин О.Г., Левковський М.А.
                                                       Порядок денний засідання

1. Про виконання  бюджету Овруцької міської територіальної громади за  9 місяців 2021 року.

2. Про затвердження Положення про уповноважену особу (осіб) Овруцької міської ради.

Інформує: Рибинська Н.М. – заступник міського голови

3. Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг Овруцької міської ради в новій редакції.

Інформує: Шевцова О.І. - начальник відділу ЦНАП

4. Про внесення змін до рішення міської ради від 30 грудня 2020 року №35 «Про утворення виконавчого комітету Овруцької міської ради та затвердження його кількісного та персонального складу».

Інформує: Юрківська О.В. – головний спеціаліст 

юридичного відділу

5. Про утворення старостинських округів Овруцької міської територіальної громади.

6. Про внесення змін до Положення про старосту Овруцької міської територіальної громади та затвердження його в новій редакції.

7. Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення кандидатури старости в старостинських округах на території  Овруцької міської територіальної громади.

8. Про внесення змін до Регламенту Овруцької міської ради VIII скликання.

Інформує: Кисіль В.Л. – секретар міської ради

9. Різне.

За такий порядок денний:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 5 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ: 1. Про виконання  бюджету Овруцької міської територіальної громади за  9 місяців 2021 року.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про виконання  бюджету Овруцької міської територіальної громади за  9 місяців 2021 року». 
СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження Положення про уповноважену особу (осіб) Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Положення про уповноважену особу (осіб) Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг Овруцької міської ради в новій редакції.
ДОПОВІДАЄ:   Шевцова О.І. - начальник відділу ЦНАП       

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг Овруцької міської ради в новій редакції».        
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення міської ради від 30 грудня 2020 року №35 «Про утворення виконавчого комітету Овруцької міської ради та затвердження його кількісного та персонального складу».
ДОПОВІДАЄ:   Юрківська О.В. – головний спеціаліст юридичного відділу  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0, «Проти» - 3, «Утримались» - 0
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 5. Про утворення старостинських округів Овруцької міської територіальної громади.
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л.- секретар міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про утворення старостинських округів Овруцької міської територіальної громади».
СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до Положення про старосту Овруцької міської територіальної громади та затвердження його в новій редакції.
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л.- секретар міської ради 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Положення про старосту Овруцької міської територіальної громади та затвердження його в новій редакції». 
СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення кандидатури старости в старостинських округах на території  Овруцької міської територіальної громади.
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л.- секретар міської ради 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення кандидатури старости в старостинських округах на території  Овруцької міської територіальної громади».
СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до Регламенту Овруцької міської ради VIII скликання.
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л.- секретар міської ради 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Регламенту Овруцької міської ради VIII скликання».
РІЗНЕ 9.
Гр. Левківський П.М. звернувся до членів комісії з проханням прийняти рішення про заслуховування міського голови Коруда І.Я. на сесії міської ради, з метою надання йому відповідей на викладені в зверненні питання. Депутати взяли до відома звернення гр. Левківського П.М.
Секретар комісії                                                           Дєдух І.М.

